125/11/09
Mini-Cogénération 50-300 kWe Gaz
Combined Heat & Power
Solutions de mini-cogénération
« Clé en main »
- La demande du marché
- La Gamme 2016
- Les réalisations 2004-2016

- assistance aux procédures et démarches.
• Raccordement tuyauteries et ventilation, avec
- gaz,
- eau chaude,
- échappement et fumisterie,
- ventilation.
• Fourniture cheminée.
325/11/09
Mini-Cogénération 50-300 kWe Gaz
Combined Heat & Power
Gamme 2016 de Veolia CHP
Le rendement électrique des groupes augmente avec des
motorisations optimisées et des dispositifs catalytiques
plus économiques.
Modèle Moteur Pe (kWe) Pth (kWth) Pco (kW PCI) Re (%) Rth (%) Rtot (%)
V-0050MA-070-NG-50 MAN E0834E302 50  kW 83  kW 145  kW 34,50% 56,90% 91,40%
V-0070MA-080-NG-50 MAN E0836E302 70  kW 109  kW 204  kW 34,30% 53,40% 87,70%
V-0100MA-070-NG-50 MAN E0836LE202 100  kW 130  kW 271  kW 36,90% 47,90% 84,80%
V-0140MA-070-NG-50 MAN E2876E312 140  kW 207  kW 384  kW 36,50% 53,90% 90,40%
V-0200MA-070-NG-50 MAN E2876LE302 200  kW 256  kW 535  kW 37,40% 47,90% 85,30%
V-0240MA-070-NG-50 MAN E2842E312 240  kW 370  kW 667  kW 36,00% 55,50% 91,50%
V-0250MA-070-NG-50-V8 MAN E2848LE322 250  kW 312  kW 667  kW 37,50% 46,80% 84,30%
V-0220MA-070-NG-50 MAN E2876LE302/M 220  kW 253  kW 556  kW 39,60% 45,50% 85,10%
V-0250MA-070-NG-50-L6 MAN E2876LE302/M 250  kW 290  kW 628  kW 39,80% 46,20% 86,00%
V-0250LH-070-NG-50 Liebherr L6/M 250  kW 264  kW 588  kW 42,50% 44,90% 87,40%
V-0360LH-070-NG-50 Liebherr V8/M 360  kW 389  kW 847  kW 42,50% 46,00% 88,50%
425/11/09
Mini-Cogénération 50-300 kWe Gaz
Combined Heat & Power
Les réalisations en France depuis 2004